DECIDE :

Article l'F : 1-a STE JM SHEKINA POTEAUX & BETON SARL à Ngaoundéré est adjudicataire
du marché pour la CONSTRUCTION D’UN BLOC DE DEUX SALLES DE CLASSE A
L’ECOLE PUBLIQUE DE MBALANG DJALINGO, DANS LA COMMUNE DE
NGAOUNDERE II d’un montant de 22 000 000 (Vingt-deux millions) FCFA TTC.

12jlai de Ji_vrais9_IL Trois (03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de service de
colrrlllellcer les prestations.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera.

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL GENERAL OFFICE

[...]

Adjudicataire du marché relatif à la CONSTRUCTION D’UN BLOC DE DEUX SALLES

DE CLASSE A L’ECOLE PUBLIQUE DE MBALANG DJALINGO, DANS LA

COMMUNE DE NGAOUNDERE II, objet de l’avis d’ Appel d’Offre National Ouvert en

procédure d'urgence N'’01/AONO/CANII/CIPM/2025 DU 10/03/2025 pour un montant de

22 000 000 (Vingt-deux millions) FCFA TTC.

Le délai d’exécution des prestations objet du présent marché est de Trois (03) mois à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations. Le

directeur de cette Sté, est invité à se présenter dès diffusion du présent communiqué au